



ردیابی کارت سوخت قاتل ۲ راننده را گرفتار کرد

مرد جنایتکار پس از قتل راننده سمنند و خودروی نیسان در شهر سمنان جاسک در حال قاچاق سوخت بود که با ردیابی کارت سوخت یکی از خودروها گرفتار پلیس شد. سردار غلامرضا جعفری، فرمانده انتظامی استان هرمزگان توضیح داد: چند روز قبل مأموران پلیس شهرستان جاسک از کشف جسد مردی حوالی روستای بونجی با خبر شده و در این باره تحقیق کردند. بررسی‌ها نشان داد جسد متعلق به راننده خودروی نیسان وات است که خانواده‌اش گم شدن او را به پلیس خبر داده‌اند. همزمان با انتقال جسد به پزشکی قانونی خانواده راننده سمنند با حضور در اداره پلیس گم شدن او را به پلیس خبر دادند. بررسی‌های پلیس نشان داد که خودروی سمنند آخرین بار هنگام عبور از کنار روستای بونجی دیده شده است. در حالی که بررسی‌ها جریان داشت مأموران پلیس آگاهی متوجه شدند خودروی نیسان در یکی از پمپ بنزین‌های اطراف سوختگیری کرده است. بعد از به دست آمدن این سرخ بود که مأموران با حضور در محل و بررسی دوربین‌های مداربسته موفق شدند چهره منتهم را به دست آورند. در جریان تحقیقات بیشتر مشخص شد که منتهم اهل شهرستان راسک در استان سیستان و بلوچستان است. در شاخه دیگری از تحقیقات مأموران متوجه شدند منتهم در سرقت خودروی سمنند هم نقش داشته است. او بعد از فروش خودروی سمنند در حال قاچاق سوخت با خودروی نیسان بود که محل تردد او را شناسایی و روز گذشته او بازداشت و در بازسازی از منتهم کارت سوخت خودروی نیسان و سمنند هم کشف شد.

منتهم در بازجویی‌ها به ارتکاب دو قتل اعتراف کرد و گفت: ابتدا خودروی سمنند را به صورت دربیست کرایه کردم. در محلی خلوت اسلحه کشیدم و راننده را به قتل رساندم و جسدش را در بیابان رها کردم و خودروی او را سرقت کردم. بعد خودروی او را فروختم. بعد از آن خودروی نیسان وات را به صورت دربیست کرایه کردم و راننده را به همان شیوه به قتل رساندم و جسد او را هم در بیابان رها کردم و در حال قاچاق سوخت بودم که مأموران به سراغم آمدند و بازداشت شدم. سردار غلامرضا جعفری، فرمانده انتظامی استان هرمزگان با بیان اینکه تلاش برای کشف دومین جسد جریان دارد گفت: تحقیقات از منتهم در پلیس آگاهی جریان دارد.

اعتراف تاجر قلابی به کلاهبرداری ۵۰۰ میلیون تومانی

مرد فریبکار که به معرفی خودش به عنوان تاجر پارچه موفق به کلاهبرداری ۵۰۰ میلیون تومانی شده بود، بازداشت شد. به گزارش «جوان»، چند روز قبل مردی وارد پلیس فتای تهران شد و گزارش یک کلاهبرداری را اعلام کرد. او گفت من در کار خرید و فروش پارچه فعال هستم و مدام در این باره تحقیق می‌کنم. هنگام بررسی صفحات مجازی مربوط به پارچه با مردی آشنا شدم که خودش را از تاجران معروف پارچه معرفی کرد. به خاطر اطلاعات خیلی خوبی که داشت در این باره با او حرف زدم. آن مرد به من پیشنهاد سرمایه‌گذاری داد و گفت از این راه می‌توانم به پول خوبی دست پیدا کنم که به حرفش اعتماد کردم. من ۵۰۰ میلیون تومان به حسابش واریز کردم و منتظر ماندم اما بعد از آن دیگر به تماس‌هایم جواب نداد. فهمیدم که آن مرد کلاهبرداری بوده و به این شیوه از من کلاهبرداری کرده است. با اطلاعاتی که شاکتی در اختیار پلیس گذاشت مأموران در این باره تحقیق کرده و موفق شدند مخفیگاه منتهم را شناسایی و روز گذشته او را بازداشت کنند. منتهم در بازجویی‌ها به جرمش اعتراف کرد. سرهنگ داود معظلی گوگردی، رئیس پلیس فتای تهران گفت تحقیقات برای کشف جرایم بیشتر منتهم جریان دارد.

بازداشت ۱۹ عضو شرکت هرمی در غرب تهران

فعالیت یک شرکت هرمی در غرب تهران با دستگیری ۱۹ نفر از اعضا متناهی شد.

به گزارش جوان مأموران کلانتری ۲۰۹ پایانه غرب در جریان فعالیت‌های خود از تبلیغات گسترده یک شرکت هرمی در زمینه بازاربایی شبکه‌ای غیرمجاز با خبر شده و در این باره تحقیق کردند. با کامل شدن تحقیقات مخفیگاه منتهم شناسایی و همزمان با دستگیری ۱۹ عضو شبکه هرمی مقدار زیادی جزوات آموزشی و لوح فشرده از محل کشف شد. سرهنگ محمد قاسم طهرانی، جانشین پلیس پیشگیری پایتخت گفت تحقیقات از اعضای این شبکه جریان دارد.

تیمچه تاریخی حاجب‌الدوله در آتش سوخت

تیمچه حاجب‌الدوله، از قدیمی‌ترین سراهای تاریخی بازار تهران صبح روز گذشته دچار آتش‌سوزی شد. در این حادثه که تلفات جانی نداشت به ۳۰ مغازه خسارت وارد شد. به گزارش جوان، ساعت ۷:۳۸ روز گذشته مأموران شش ایستگاه آتش‌نشانی از حادثه آتش‌سوزی در سراهی حاجب‌الدوله در بازار بزرگ تهران با خبر و در محل حاضر شدند. شواهد اولیه نشان داد محل حادثه ساختمانی دو طبقه و مسقف‌و دارای مغازه‌های زیادی است. امدادگران در لحظات اولیه در حالی که بسیاری از دیوارها و شیشه‌ها تخریب شده و روی زمین سقوط کرده بود، عملیات مهار آتش را شروع کردند و بعد از چند ساعت موفق به مهار آتش شدند. جلال ملکی سخنگوی آتش‌نشانی به جوان گفت: «بعد از اطفای کامل آتش، مأموران عملیات لکه‌گیری خود را آغاز کردند اما به دلیل نوع بافت محل که دارای قدمت زیاد بود این عملیات می‌بایستی با احتیاط کامل انجام می‌شد. بنابراین عملیات ساعت‌ها طول کشید. در این حادثه ۳۰ مغازه لوازم خانگی و عطر فروشی دچار حریق شد که علت حادثه و برآورد خسارات مالی آن در دست بررسی است.»



بر اساس این گزارش محل حریق یکی از مراکز اصلی خرید است و همه روزه تعداد زیادی از شهروندان آنجا را برای خرید خود انتخاب می‌کنند. نکته قابل توجه درباره این حادثه، زمان آن بود که خوشبختانه در ساعات اولیه روز به وقوع پیوست. این ساعت از ساعات غیر فعال بازار و غیر

پلیس خبر ندهیم. بعد از مطرح شدن شکایت، مأموران پلیس در این باره تحقیق کرده و متوجه شدند آذر بایان چهار مرد بودند که با سرهنگ جلیل موقوفه‌ای، رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ توضیح داد: شامگاه چهارشنبه ۲۰ بهمن ماه اعضای خانواده‌ای با مرکز فوریت‌های پلیس ۱۱۰ تهران تماس گرفته و ماجرای یک آدم‌ربایی را خبر دادند. تحقیقات مأموران کلانتری عباس آباد نشان داد مردان ناشناس با خانواده مرد ۴۵ ساله تماس گرفته و در خواست ۵۰ میلیارد تومان پول نقد کرده‌اند. یکی از آنها گفت لخلطانی قبل مردی ناشناس با خانه برادرش تماس گرفت و گفت او و دوستانش برادرم را به گروگان گرفته‌اند و در قبال رها کردنش درخواست ۵۰ میلیارد تومان پول کرد. آن مرد از ما خواست ماجرا را به

نقشه سرقت ۸۰۰ میلیون تومانی در دست برقکار ساختمان

برقکار شرکت خصوصی و دو همدستش که با دستبرد به ساختمان ۸۰۰ میلیون تومان به جیب زده بودند در دادگاه کیفری یک استان تهران پای میز محاکمه خواهند رفت. به گزارش جوان، ۱۸ اردیبهشت ماه سال ۹۹، صاحب یک شرکت خصوصی با مراجعه به اداره پلیس از سه مرد جوان به اتهام سرقت شکایت کرد و در توضیح به مأموران گفت: «شب گذشته بعد از اتمام کار به خانه برگشتم. در حال استراحت بودم که نگهبان شرکت تماس گرفت و گفت سه مرد جوان با تهدید قلمه و چاقو دست و پای او را بسته و اموال شرکت را سرقت کرده‌اند. بلافاصله به شرکت رفتم و متوجه شدم مقدار زیادی اموال شرکت به مبلغ ۸۰۰ میلیون تومان سرقت شده است.» با طرح این شکایت نگهبان شرکت مورد تحقیق قرار گرفت. او در توضیح شب حادثه گفت: «سال‌هاست نگهبان شرکت هستم. آن شب مشغول استراحت بودم که ناگهان سه مرد جوان در حالی که صورتشان را پوشانده بودند وارد شرکت شدند و با تهدید قلمه و چاقو دست و پای مرا بستند. لخلطانی بعد در حالی که سارقان مقداری از اموال شرکت

را سرقت کرده بودند سوار یک خودروی وات مزدا شدند و گریختند. بعد از فرار آنها، سینه خیز به طرف تلفن رفتم و به زحمت شرکت و پیام را باز کردم و شماره صاحب شرکت را گرفتم و از او درخواست کمک کردم.»

با به دست آمدن این اطلاعات، تحقیقات در این زمینه آغاز شد و در روند تحقیقات مأموران دریافتند سرقت از سوی فردی آشنا صورت گرفته است. با به دست آمدن این فرضیه سرانجام برقکار شرکت به نام ناصر به عنوان مظنون به سرقت بازداشت شد و تحت بازجویی قرار گرفت. او ابتدا سعی داشت جرمش را انکار کند تا اینکه در روند بازجویی‌ها به جرمش اقرار کرد و گفت با همدستی دو نفر از دوستانش به نام‌های پرویز و سعید مرتکب جرم شده است و اموال را به مالخری به نام سیاوش فروخته‌اند. او با رد ادعای صاحب شرکت گفت فقط چند متر از کابل‌های برق شرکت را سرقت کرده و ارزش آنها ۳۰۰ میلیون تومان بوده است.

با دستگیری دوستان منتهم، سیاوش نیز بازداشت شد. او در اظهاراتش گفت: «پرویز از دوستانم بود و او را می‌شناختم. روزی با من صحبت کرد و گفت مقداری



سرعت زیاد جان موتورسوار را گرفت

راکب موتورسیکلت به علت سرعت زیاد وسیله نقلیه هنگام رانندگی در بزرگراه یادگار امام دچار حادثه شد و جانش را از دست داد. سرهنگ احسان مومنی، رئیس اداره تصادفات پلیس راهور تهران بزرگ توضیح داد: ساعت ۲:۵۵ روز گذشته مأموران پلیس راهور از حادثه رانندگی در بزرگراه یادگار شمال، حوالی خرم‌رودی با خبر و در محل حاضر شدند. بررسی‌ها نشان داد یک دستگاه موتورسیکلت هنگام عبور به علت عدم توانایی موتورسوار در کنترل وسیله نقلیه ناشی از سرعت زیاد واژگون و راکب آن جان باخته و ترک نشین زخمی شده است که به بیمارستان منتقل شد.

مرگ خاموش مرد نجان

مرد نجان در کارگاه نجاری شهرستان زنجان دچار گاز گرفتگی شد و جانش را از دست داد. سرهنگ داود مرسلی، فرمانده انتظامی شهرستان زنجان توضیح داد: روز گذشته مأموران پلیس از حادثه گاز گرفتگی در کارگاه نجاری با خبر و در محل حاضر شدند. بررسی‌ها نشان داد مرد ۴۰ ساله به دلیل مسمومیت ناشی از استنشاق گاز مونوکسیدکربن فوت شده است که جسد به پزشکی قانونی منتقل شد.



شناسه اگهی: ۱۳۷۵۵۷۲
شماره ۱۴۰۰/۵۶۹
نوبت اول

آگهی عمومی ارزیابی کیفی مناقصه دو مرحله‌ای

موضوع: به روز رسانی سیستم‌های کنترل و ESD کمپرسورهای فلش ردیف ۱ و ۳ واحد بهره‌برداري دارخوین شرکت نفت و گاز اروندان (کارفرما) در نظر دارد انجام خدمات موضوع فوق را به شرکت‌ها و پیمانکاران داخلی واجد صلاحیت واگذار نماید. لطفاً جهت کسب اطلاعات بیشتر و چگونگی حضور در این مناقصه به وب سایت شرکت نفت و گاز اروندان به آدرس AOGC.ir مراجعه فرمایید.

در صورت نیاز با شماره تلفن کمیسیون مناقصات ۸۸۷۲۴۲۵۶-۰۲۱ تماس حاصل فرمایند.

روابط عمومی شرکت نفت و گاز اروندان

شناسنامه و سند فاکتور فروش سواری شخصی پژو تیپ ۴۰۵
جی ال ایکس مدل ۱۳۸۵ شماره موتور ۱۳۵۱۳۵۱۲۴۸۵
شماره شاسی ۲۴۲۳۵۳۱۶ به شماره پلاک ایران ۶۹ ۲۱۷۶۷ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد.
گلستان

برگ سبزی، برگ کمپانی خودرو پژو هاج تک تیپ TU۳۲۰۶
مدل ۱۳۹۵ رنگ سفید روغنی شماره پلاک (ایران) ۳۸-۸۶۴
ی ۳۵) به شماره موتور ۰۶۶۷۱۰۶۵۸۰۰ شماره شاسی ۳۲۵۳۲۸۳۰۳EE۴GJ۸۳۰۵۳۲
متعلق به عیوض افشار مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
البرز

برگ سبزی کارت خودرو جیب تیپ چروکی چیف مدل ۱۹۷۷ رنگ زرشکی روغنی شماره پلاک (ایران) ۶۸-۱۳۹
ص ۸۵) به شماره موتور ۰۰۶۰۵ شماره شاسی ۱۲۲۵۹۷
متعلق به علی اصغر اسلامی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
البرز

آگهی فقدان مدرک تحصیلی
دانشنامه پایان تحصیلات دوره کارشناسی ناپیوسته اینجناب سید سعید حسینی آهنگری فرزند میرآقا به شماره شناسنامه/ملی ۰۵۰۹۶۰۵۰۴ صادره از بابل در مقطع کارشناسی ناپیوسته رشته مهندسی مکانیک - حرارت و سیالات صادره از واحد دانشگاهی آزاد سمنان با شماره ۲۶۲۴۲۹۷ مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضای شود اصل مدرک را به نشانی سمنان، کیلومتر ۵ جاده سمنان دامغان، مجتمع دانشگاه آزاد اسلامی واحد سمنان ارسال نماید.

سازمان آگهی‌های روزنامه جوان تلفنی آگهی می‌پذیرد ۸۸۴۹۸۴۵۸

برگ سبزی خودرو پراید تیپ دی ام هاج بک مدل ۱۳۷۵
رنگ شیری روغنی شماره پلاک (ایران) ۳۸-۷۹۱
د ۵۹) به شماره موتور ۰۰۰۱۷۲۳۵ شماره شاسی ۱۲۷۶۵۶۴۲۲۷۵S۱۴۴۲۲۷۵
متعلق به مهین ربیعی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
البرز